
LIEFERSERVICE

02234 - 240068Metaxawurstm,c,h

Bratwurstc,h

Currywurstc,f,h

Zigeunerwurstc,h

Jägerwurstc,h

Schaschlikwurstw,e,m,c,h

Rahmwurstm,c,h

Schaschlik (hausgemacht)w,e,m,c,h

Currysauce c,f,h, Salatmayonnaisee,f, Ketchupf,h 
Zigeunersaucec,h 
Jägersaucec,h 
Schaschliksaucec,h 
Metaxasaucec,h 
Sauce Béarnaisee,m 
Sauce Hollandaisee,m 
Rahmsaucem,c,h

5,00 €
3,50 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
7,00 €

1,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €

WURST

SAUCEN

Liefergebiete 
Bachem, Frechen, Hürth-Gleuel, Hücheln, Berrenrath, 
Benzelrath, Buschbell, Grube-Carl, Habbelrath, 
Grefrath, Hürth-Burbach, Stotzheim, Sielsdorf
Lieferkosten 2€

Lieferzeiten
Dienstag bis Samstag 12:00 - 22:00 Uhr
Sonntag & Feiertage 12:00 - 22:00 Uhr

Mindestbestellwert 15€

Öffnungszeiten
Montags geschlossen
Dienstag bis Samstag 11:30 - 22:00 Uhr
Sonntag & Feiertage 12:00 - 22:00 Uhr

Coca Cola7,10

Coca Cola Zero7,9,10

Fanta1,2,9

Sprite9

Mezzo Mix1,7,10

Reissdorf Kölsch
Weizenbier
Bier Tyskie

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €

Fl. 1,0l
Fl. 1,0l
Fl. 1,0l
Fl. 1,0l
Fl. 1,0l
Fl. 0,5l
Fl. 0,5l
Fl. 0,5l

GETRÄNKE
5,00 €
5,00 €

5,00 €
6,50 €

4,00 €
4,00 €
5,00 €

www.hellasgrillfrechen.de

Hubert-Prott-Str. 159, 50226 Frechen

Griechischer Geschmack, der seit 2000 überzeugt.
Hellas Grill
Hubert-Prott-Strasse 159
50226 Frechen

Tel.: 02234 - 240068
Inhaber: Anna Georgiadou

Scan me
Ihre Bewertung zählt.

Griechische & deutsche Küche -
aus Frechen, für Frechen.

Allergene
Weizen (w), Eier (e), Sellerie (c), Milch/Laktose (m), Senf (f), Sesam (d), Hefeextrakt (h)

Zusatzstoffe
1: Farbstoff, 2: Konservierungsstoff, 3: Antioxidationsmittel, 4: Geschmacksverstärker,

5: geschwärzt, 6: enthält eine Phenylalaninquelle, 7: Koffeinhaltig, 8: Sorbin & Benzolsäure,
9: Süßstoff, 10: Phosphat

BURGER & FRIENDS

Gyrosburgerl mit Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln
Chicken Burger Spezialf,h mit Eisbergsalat, Krautsalat, Zwiebeln, Tomaten, 
Gurken, Käse, Ketchup, Mayonnaise
Chicken Burgerf,h mit Krautsalat, Zwiebeln, Ketchup, Mayonnaise
Hamburgerf,h mit Krautsalat, Zwiebeln, Ketchup, Mayonnaise
Hamburger Spezialf,h

mit Eisbergsalat, Krautsalat, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Käse, Ketchup, Mayonnaise
Chicken Nuggets 6erh

Chicken Nuggets 9erh

Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c



Griechischer Schafskäsem

Saganakiw,m panierter Schafskäse
Peperoni
Weinblätter (6 Stück) mit Tzatzikim

Oliven
Tzatzikim (klein)
Tzatzikim (groß)
Reis
Pommes fritesh (klein)
Pommes fritesh (groß)
Pommes Speziale,f,h (klein) mit Ketchup, Mayonnaise & Zwiebeln
Pommes Speziale,f,h (groß) mit Ketchup, Mayonnaise & Zwiebeln
Krokettenw,e,m (6 Stück)
Pita-Brotw

Mozzarella-Sticksw,m (6 Stück)
Mozzarella-Sticksw,m (9 Stück)

Gemischter Salatm,f (klein)
Gemischter Salatm,f (mittel)
Gemischter Salatm,f (groß)
Krautsalatf

Bohnensalat
Gurkensalatm,f

Eisbergsalatm,f  mit Joghurt-Dressing
Tomatensalatm,f mit Joghurt-Dressing
Maissalat
Chefsalate,m,f Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Ei, Thunfisch, Oliven, Mais, Joghurt-Dressing
Italiasalate,m,f Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Zwiebeln, Käse, Schinken, Ei, Joghurt-Dressing
Salat Mistam,f Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Zwiebeln, Käse, Paprika, Joghurt-Dressing
Nikos Salate,m,f

Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Schinken, Thunfisch, Ei, Oliven, Mais, Joghurt-Dressing
Putensalate,m,f Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Putenfleisch, Ei, Mais, Joghurt-Dressing
Bauernsalate,m,f (mittelgroß) Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Ei, Mais, Joghurt-Dressing
Bauernsalate,m,f (groß) Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Schafskäse, Oliven, Peperoni
Dorfsalatm,f Krautsalat, Gurken, Tomaten, Schafskäse, Tzatziki, Oliven, Peperoni, Zwiebeln
Anna Salate,m,f Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Gyrosstreifen, Mais, Ei, Joghurt-Dressing

Schnitzel (Wiener Art)w,e

Zigeunerschnitzelw,e,m,c,h

Jägerschnitzelw,e,m,c,h

Schaschlik-Schnitzelw,e,c,h

Schnitzel Hollandaisew,e,m

Schnitzel Béarnaisew,e,m

Rahmschnitzelw,e,m,c

Schnitzel Hawaiiw,e,m,c,h mit Metaxasauce oder Sauce Hollandaise, Ananas, Käse
Schnitzel überbackenw,e,m,c,h mit Metaxasauce oder Sauce Hollandaise

Otto Tellerf Currywurst, Gyros, Pommes, Mayonnaise
Gyrosc,h nur Fleisch (mit oder ohne Zwiebeln)
Gyros mit gemischtem Salat
Gyros mit Pommes & gemischtem Salat
Gyrosf mit Pommes & Krautsalat
Gyros mit Pommes & Tzatziki
Gyrosf mit Tzatziki & Krautsalat
Gyros mit Tzatziki & gemischtem Salat
Gyros mit Pommes
Gyros mit Tzatziki
Gyros komplett mit gemischtem Salat
Gyros komplettf mit Gyros, Pommes, Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln
Gyros Pita mit Gyros, Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln
Gyros Pita a la Chef mit Gyros, Tzatziki, Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Krautsalat, Zwiebeln
Gyros Pita (Griechischer Art)f mit Pommes, Tomaten, Zwiebeln, Ketchup, Senf & Gyros
Alexander Gyros mit Pommes, Gyros, Metaxasauce und Cheddar Käse
Gyros Boxe mit Tzatziki oder Cocktailsauce

Souvlaki Teller mit 2 Souvlaki-Spieße
Souzouki Teller mit 6 Souzouki (gehacktes nach griechischer Art)
Bifteki Teller mit Hackfleisch gefüllt mit Schafskäse & Gouda-Käse
Lammteller mit 5 Lammkoteletts
Cevapcici Teller mit 8 Cevapcici aus Rindfleisch
Athos Teller mit Gyrosfleisch & 1 Souvlaki-Spieß
Nikos Teller mit Gyrosfleisch & 5 Cevapcici
Korfu Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß & 1 Souzouki-Spieß
Poseidon Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß & 2 Lammkoteletts
Rhodos Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß & 3 Cevapcici
Anna Teller mit Putenbrustfilet, 3 Cevapcici, Gyrosfleisch & 1 Souvlaki-Spieß
Neoklis Teller mit Gyrosfleisch & 3 Souzouki
Hähnchenfilet
Grill Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß, 1 Souzouki & 1 Lammkotelett
Hellas Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß, 1 Souzouki, 1 Lammkotelett & 2 Cevapcici
Soto Teller mit Gyrosfleisch, 4 Cevapcici, 1 Souzouki & 1 Putenbrustfilet
Grillplatte (2Personen) mit Gyrosfleisch, 2 Souzouki, Hähnchenfilet, 4 Cevapcici, Souvlaki-Spieß, 
Pommes, gemischtem Salat, Zwiebeln & Tzatziki

Alle Schnitzel wahlweise als Schweineschnitzel oder Putenschnitzel. Ohne Beilagen

Zu jedem Teller servieren wir Pommes, Krautsalat, Tzatziki und Zwiebeln
Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,h

Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,h

* Zu allen gekennzeichneten Salaten servieren wir Pitabrot
Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,f,d,h

4,50 €
5,50 €
3,50 €
6,00 €
3,00 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €
2,50 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €
2,00 €
5,00 €
6,50 €

11,00 €
7,50 €

10,00 €
10,00 €
11,00 €

5,00 €
6,50 €
9,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
9,50 €
9,50 €
7,00 €

10,00 €

6,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
8,00 €

12,50 €
9,50 €

12,00 €
14,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
14,00 €
11,50 €
11,50 €
14,00 €
13,50 €

8,00 €
9,00 €
8,00 €

12,00 €
8,00 €

13,50 €
13,50 €
15,00 €
19,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
16,00 €
17,00 €
16,50 €
18,00 €
14,00 €
14,00 €
18,00 €
19,00 €
20,00 €
30,00 €

VORSPEISEN

SALATE

SCHNITZELGERICHTE

GRILL-GERICHTE

GYROS-GERICHTE

Falafeltellerw,m,c,h mit Pommes, Tzatziki & gemischtem Salat
Pita Falafelw,m,c,h

Pita Vegetarischw,e,m,c,f,d,h

11,00 €
6,00 €
6,00 €

VEGETARISCH

Maccaroni nur mit Sauce mit Metaxasauce oder Sauce Hollandaise
Maccaroni Bolognese
Maccaroni überbacken mit Schinken, Metaxasauce oder Sauce Hollandaise, Käse
Maccaroni Gyros mit Gyros, Metaxasauce oder Sauce Hollandaise, Käse
Maccaroni Hähnchenfleisch
mit gegrilltem Hähnchenfleisch, Metaxasauce oder Sauce Hollandaise, Käse

8,00 €
8,00 €

10,00 €
11,00 €
13,00 €

PASTA / MACCARONI

Gyros überbacken mit Tzatziki & Pommes
Cevapcici überbacken mit 8 Cevapcici, Tzatziki & Pommes
Souvlaki überbacken mit 2 Souvlaki-Spieße, Tzatziki & Pommes
Souzouki überbacken mit 3 Souzouki, Tzatziki & Pommes
Hähnchenfilet überbacken mit Tzatziki & Pommes

Mit Käse überbacken und ofenfrisch serviert.
Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,h

Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,h

14,00 €
14,00 €
14,50 €
14,50 €
16,00 €

AUS DEM OFEN

*
*
*
*

*
*
*
*
*


