



BURGER & FRIENDS

Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c

Gyrosburger ^l mit Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln	5,00 €
Chicken Burger Spezial ^{f,h} mit Eisbergsalat, Krautsalat, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Käse, Ketchup, Mayonnaise	5,00 €
Chicken Burger ^{f,h} mit Krautsalat, Zwiebeln, Ketchup, Mayonnaise	4,00 €
Hamburger ^{f,h} mit Krautsalat, Zwiebeln, Ketchup, Mayonnaise	4,00 €
Hamburger Spezial ^{f,h} mit Eisbergsalat, Krautsalat, Zwiebeln, Tomaten, Gurken, Käse, Ketchup, Mayonnaise	5,00 €
Chicken Nuggets 6er ^h	5,00 €
Chicken Nuggets 9er ^h	6,50 €

WURST



Metaxawurst ^{m,c,h}	5,00 €
Bratwurst ^{c,h}	3,50 €
Currywurst ^{c,f,h}	4,50 €
Zigeunerwurst ^{c,h}	5,00 €
Jägerwurst ^{c,h}	5,00 €
Schaschlikwurst ^{w,e,m,c,h}	5,00 €
Rahmwurst ^{m,c,h}	5,00 €
Schaschlik (hausgemacht) ^{w,e,m,c,h}	7,00 €

Griechische & deutsche Küche -
aus Frechen, für Frechen.

SAUCEN

Currysauce ^{c,f,h} , Salatmayonnaise ^{e,f} , Ketchup ^{f,h}	1,00 €
Zigeunersauce ^{c,h}	2,00 €
Jägersauce ^{c,h}	2,00 €
Schaschliksauce ^{c,h}	2,00 €
Metaxasauce ^{c,h}	2,00 €
Sauce Béarnaise ^{e,m}	2,00 €
Sauce Hollandaise ^{e,m}	2,00 €
Rahmsauce ^{m,c,h}	2,00 €



GETRÄNKE

Coca Cola ^{7,10}	Fl. 1,0l	3,00 €
Coca Cola Zero ^{7,9,10}	Fl. 1,0l	3,00 €
Fanta ^{1,2,9}	Fl. 1,0l	3,00 €
Sprite ⁹	Fl. 1,0l	3,00 €
Mezzo Mix ^{1,7,10}	Fl. 1,0l	3,00 €
Reissdorf Kölsch	Fl. 0,5l	3,00 €
Weizenbier	Fl. 0,5l	3,50 €
Bier Tyskie	Fl. 0,5l	3,50 €

Allergene
Weizen (w), Eier (e), Sellerie (c), Milch/Laktose (m), Senf (f), Sesam (d), Hefeextrakt (h)

Zusatzstoffe
1: Farbstoff, 2: Konservierungsstoff, 3: Antioxidationsmittel, 4: Geschmacksverstärker, 5: geschwärzt, 6: enthält eine Phenylalaninquelle, 7: Koffeinhaltig, 8: Sorbin & Benzolsäure, 9: Süßstoff, 10: Phosphat

Hellas Grill
Hubert-Prött-Strasse 159
50226 Frechen

Tel.: 02234 - 240068
Inhaber: Anna Georgiadou

Scan me
Ihre Bewertung zählt.




FRECHEN

HELLAS GRILL

BEI NIKO

Seit 2000
in Frechen

LIEFERSERVICE

02234 - 240068

Hubert-Prött-Str. 159, 50226 Frechen

www.hellasgrillfrechen.de

Öffnungszeiten

Montags geschlossen
Dienstag bis Samstag 11:30 - 22:00 Uhr
Sonntag & Feiertage 12:00 - 22:00 Uhr

Lieferzeiten

Dienstag bis Samstag 12:00 - 22:00 Uhr
Sonntag & Feiertage 12:00 - 22:00 Uhr

Mindestbestellwert 15€

Griechischer Geschmack,
der seit 2000 überzeugt.

VORSPEISEN

Griechischer Schafskäse ^m	
Saganaki ^{w,m} paniert Schafskäse	
Peperoni	
Weinblätter (6 Stück) mit Tzatziki ^m	
Oliven	
Tzatziki ^m (klein)	
Tzatziki ^m (groß)	
Reis	
Pommes frites ^h (klein)	4,50 €
Pommes frites ^h (groß)	5,50 €
Pommes Spezial ^{e,f,h} (klein) mit Ketchup, Mayonnaise & Zwiebeln	3,50 €
Pommes Spezial ^{e,f,h} (groß) mit Ketchup, Mayonnaise & Zwiebeln	6,00 €
Krokettenset ^{w,m} (6 Stück)	3,00 €
Pita-Brot ^w	3,50 €
Mozzarella-Sticks ^{w,m} (6 Stück)	4,50 €
Mozzarella-Sticks ^{w,m} (9 Stück)	4,50 €
	4,50 €
	2,50 €
	3,50 €
	4,00 €
	5,00 €
	4,00 €
	2,00 €
	5,00 €
	6,50 €



SALATE

* Zu allen gekennzeichneten Salaten servieren wir Pitabrot
Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,f,d,h

Gemischter Salat ^{m,f} (klein)	5,00 €
Gemischter Salat ^{m,f} (mittel)	6,50 €
Gemischter Salat ^{m,f} (groß)	9,00 €
Krautsalat ^f	4,00 €
Bohnensalat	4,00 €
Gurkensalat ^{m,f}	4,00 €
Eisbergsalat ^{m,f} mit Joghurt-Dressing	4,00 €
Tomatensalat ^{m,f} mit Joghurt-Dressing	4,00 €
Maissalat	4,00 €
* Chefosalat ^{e,m,f} Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Ei, Thunfisch, Oliven, Mais, Joghurt-Dressing	9,50 €
* Italiasalat ^{e,m,f} Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Zwiebeln, Käse, Schinken, Ei, Joghurt-Dressing	9,50 €
* Salat Mista ^{m,f} Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Mais, Zwiebeln, Käse, Paprika, Joghurt-Dressing	7,00 €
* Nikos Salat ^{e,m,f}	10,00 €
Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Schinken, Thunfisch, Ei, Oliven, Mais, Joghurt-Dressing	11,00 €
* Putensalat ^{e,m,f} Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Putenfleisch, Ei, Mais, Joghurt-Dressing	11,00 €
* Bauernsalat ^{e,m,f} (mittelgroß) Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Ei, Mais, Joghurt-Dressing	7,50 €
* Bauernsalat ^{e,m,f} (groß) Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Schafskäse, Oliven, Peperoni	10,00 €
* Dorfsalat ^{m,f} Krautsalat, Gurken, Tomaten, Schafskäse, Tzatziki, Oliven, Peperoni, Zwiebeln	10,00 €
* Anna Salat ^{e,m,f} Eisbergsalat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Gyrosstreifen, Mais, Ei, Joghurt-Dressing	11,00 €



GYROS-GERICHTE

Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,h

Otto Teller ^f Currywurst, Gyros, Pommes, Mayonnaise	12,50 €
Gyros ^{ch} nur Fleisch (mit oder ohne Zwiebeln)	9,50 €
Gyros mit gemischtem Salat	12,00 €
Gyros mit Pommes & gemischtem Salat	14,00 €
Gyros ^f mit Pommes & Krautsalat	13,00 €
Gyros mit Pommes & Tzatziki	13,00 €
Gyros ^f mit Tzatziki & Krautsalat	13,00 €
Gyros mit Tzatziki & gemischtem Salat	14,00 €
Gyros mit Pommes	11,50 €
Gyros mit Tzatziki	11,50 €
Gyros komplett mit gemischtem Salat	14,00 €
Gyros komplett ^f mit Gyros, Pommes, Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln	13,50 €
Gyros Pita mit Gyros, Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln	8,00 €
Gyros Pita a la Chef mit Gyros, Tzatziki, Eisbergsalat, Tomaten, Gurken, Krautsalat, Zwiebeln	9,00 €
Gyros Pita (Griechischer Art) ^f mit Pommes, Tomaten, Zwiebeln, Ketchup, Senf & Gyros	8,00 €
Alexander Gyros mit Pommes, Gyros, Metaxasauce und Cheddar Käse	12,00 €
Gyros Box ^e mit Tzatziki oder Cocktailsauce	8,00 €



GRILL-GERICHTE

Zu jedem Teller servieren wir Pommes, Krautsalat, Tzatziki und Zwiebeln
Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,h

Souvlaki Teller mit 2 Souvlaki-Spieße	13,50 €
Souzouki Teller mit 6 Souzouki (gehacktes nach griechischer Art)	13,50 €
Bifteki Teller mit Hackfleisch gefüllt mit Schafskäse & Gouda-Käse	15,00 €
Lammteller mit 5 Lammkoteletts	19,00 €
Cevapcici Teller mit 8 Cevapcici aus Rindfleisch	14,00 €
Athos Teller mit Gyrosfleisch & 1 Souvlaki-Spieß	14,00 €
Nikos Teller mit Gyrosfleisch & 5 Cevapcici	14,00 €
Korfu Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß & 1 Souzouki-Spieß	16,00 €
Poseidon Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß & 2 Lammkoteletts	17,00 €
Rhodos Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß & 3 Cevapcici	16,50 €
Anna Teller mit Putenbrustfilet, 3 Cevapcici, Gyrosfleisch & 1 Souvlaki-Spieß	18,00 €
Neoklis Teller mit Gyrosfleisch & 3 Souzouki	14,00 €
Hähnchenfilet	14,00 €
Grill Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß, 1 Souzouki & 1 Lammkotelett	18,00 €
Hellas Teller mit Gyrosfleisch, 1 Souvlaki-Spieß, 1 Souzouki, 1 Lammkotelett & 2 Cevapcici	19,00 €
Soto Teller mit Gyrosfleisch, 4 Cevapcici, 1 Souzouki & 1 Putenbrustfilet	20,00 €
Grillplatte (2Personen) mit Gyrosfleisch, 2 Souzouki, Hähnchenfilet, 4 Cevapcici, Souvlaki-Spieß, Pommes, gemischtem Salat, Zwiebeln & Tzatziki	30,00 €



SCHNITZELGERICHTE

Alle Schnitzel wahlweise als Schweineschnitzel oder Putenschnitzel. Ohne Beilagen

Schnitzel (Wiener Art) ^{w,e}	6,50 €
Zigeunerschnitzel ^{w,e,m,c,h}	8,00 €
Jägerschnitzel ^{w,e,m,c,h}	8,00 €
Schaschlik-Schnitzel ^{w,e,c,h}	8,00 €
Schnitzel Hollandaise ^{w,e,m}	8,00 €
Schnitzel Béarnaise ^{w,e,m}	8,00 €
Rahmschnitzel ^{w,e,m,c}	8,00 €
Schnitzel Hawaii ^{w,e,m,c,h} mit Metaxasauce oder Sauce Hollandaise, Ananas, Käse	9,00 €
Schnitzel überbacken ^{w,e,m,c,h} mit Metaxasauce oder Sauce Hollandaise	8,00 €



PASTA / MACCARONI

Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,h

Maccaroni nur mit Sauce mit Metaxasauce oder Sauce Hollandaise	8,00 €
Maccaroni Bolognese	8,00 €
Maccaroni überbacken mit Schinken, Metaxasauce oder Sauce Hollandaise, Käse	10,00 €
Maccaroni Gyros mit Gyros, Metaxasauce oder Sauce Hollandaise, Käse	11,00 €
Maccaroni Hähnchenfleisch mit gegrilltem Hähnchenfleisch, Metaxasauce oder Sauce Hollandaise, Käse	13,00 €



AUS DEM OFEN

Mit Käse überbacken und ofenfrisch serviert.
Alle Speisen enthalten folgende Allergene: w,e,m,c,h

Gyros überbacken mit Tzatziki & Pommes	14,00 €
Cevapcici überbacken mit 8 Cevapcici, Tzatziki & Pommes	14,00 €
Souvlaki überbacken mit 2 Souvlaki-Spieße, Tzatziki & Pommes	14,50 €
Souzouki überbacken mit 3 Souzouki, Tzatziki & Pommes	14,50 €
Hähnchenfilet überbacken mit Tzatziki & Pommes	16,00 €



VEGETARISCH

Falafelteller ^{w,m,c,h} mit Pommes, Tzatziki & gemischtem Salat	11,00 €
Pita Falafel ^{w,m,c,h}	6,00 €
Pita Vegetarisch ^{w,e,m,c,f,d,h}	6,00 €

